
INSIITUIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA • MS — PREVIM

WRaOLÜCÃO N° Qll/2007

AILTON LUCIANO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo do
Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM, no uso
de suas atribuições legais,

L

RESOLVE:

Nomear, Kátia Castro Maia Costa, inscrita no CPF sob n° 024.530.971-30,

RG 001.638.646 - SSP/MS, para exercer o cargo em comissão de Agente

Técnico e Administrativo, símbolo CCAD - 303, em vaga prevista no anexo

I da Lei Complementar n° 024, de 23/04/2007, com validade a contar de 02

de julho de 2007.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos treze dias do mês de julho do ano de dois
mil e sete".

Ailton

Presidente do Co

tos

Adminiàtrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na Secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 136 - CENTRO - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONE [67] 3668-0374
CNPJ: 04.925.862/0001/86 — CX POSTAL 144 - e-mail:previm.pba@terra.com.br


